

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO

C.M.V. 1661, 17

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº

516

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja inserto nos anais da Casa, Voto de Congratulações e Reconhecimento à nova Diretoria e Conselho Fiscal da Rádio Valinhos, eleita para o triênio 2017/ 2020.

Justificativa:

Em assembleia realizada no último dia 29, ocorreu a eleição da Diretoria e Conselho Fiscal da Rádio Valinhos FM 105,9 – A voz da nossa gente; para o período de 1º de abril de 2017 a 31 de março de 2020.

Pára o triênio 2017/ 2020 a Diretoria ficou assim compostas:

- Presidente Jose Sebastião Ribeiro dos Santos
- Vice, Presidente Mário Luiz Leardini
- Diretor 1º. Secretário José Marcilio de Souza
- Diretor 2º. Secretário Ulisses do Porto Salvador
- Diretor 1°. Tesoureiro Gilson Zamproni
- Diretor 2°. Tesoureiro Wagner Roberto Ivani
- Diretor de Comunicação Claudinei Lopes
- Efetivo Conselho Fiscal Paulo Antonio de Oliveira
- Efetivo Conselho Fiscal Tania Regina Soares Miorim
- Efetivo Conselho Fiscal Aldo Bissoto
- Suplente Conselho Fiscal Aparecido Joaquim de Paula
- Suplente Conselho Fiscal Agnaldo José Donadon
- Suplente Conselho Fiscal Marcio José Bevilacqua

Desejo sucesso e êxito à nova Diretoria, a qual contará com profícuos trabalhos dos voluntários, técnicos e estagiária, para continuar levando informações e

Solicito a aprovação do presente Requerimento pelos senhores Vereadores e que cópia do presente documento e certificado sejam encaminhados aos

Valinhos, 10 de abril de 2012.

Rodrigo Fagnani Popó Vereador - PSDB